
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 세무2과
정책: 공정 세정 실현
단위: 지방세 부과징수 (단위:천원)

세무2과 463,868 370,963 92,905

공정 세정 실현 394,184 301,279 92,905

지방세 부과징수 339,837 244,512 95,325

지방세 부과징수 242,222 146,897 95,325

201 일반운영비 215,822 120,497 95,325

02 공공운영비 174,660 79,335 95,325

우편요금 174,660 79,335 95,325

ㆍ자동차세 76,656 55,130 21,526

-일반우편 67,295 48,805 18,490

-등기우편 9,361 6,325 3,036

ㆍ지방소득세 11,637 7,650 3,987

-일반우편 4,300 3,096 1,204

-등기우편 7,337 4,554 2,783

ㆍ주민세 45,302 0 45,302

-일반우편 44,290 0 44,290

-등기우편 1,012 0 1,012

ㆍ체납고지서 24,510 0 24,510

-일반우편 24,510 0 24,510

세외수입 징수 54,347 56,767 △2,420

세외수입 징수 54,347 56,767 △2,420

201 일반운영비 4,880 7,300 △2,420

02 공공운영비 0 2,420 △2,420

전자예금압류서비스 사용료 0 2,420 △2,420

ㆍ신용정보서비스 0 1,320 △1,320

ㆍ전자압류서비스 0 1,100 △1,100
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경정 67,295,000원

경정 9,361,000원

경정 4,300,000원

경정 7,337,000원

430원*103,000건

2,530원*400건

430원*57,000건

경정 0원

경정 0원


